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	CAMPIONATO PROVINCIALE DI SOCIETA’ ALLIEVE SU PISTA 2019
                                                                      COPPA CATANIA 2019


	MODULO DI AUTOCERTIFICAZIONE
(da inviare al Comitato Provinciale entro e non oltre il 15 Novembre 2019)



	Società:
	
	
	
	
	
	

	
	codice
	denominazione


	gara
	cognome e nome
	*straniera
	Data e luogo manifestazione
	prestazione 
	punti

	100 m
	
	
	
	
	

	200 m
	
	
	
	
	

	400 m
	
	
	
	
	

	800 m
	
	
	
	
	

	1500 m
	
	
	
	
	

	3000 m
	
	
	
	
	

	2000 st
	
	
	
	
	

	100 hs
	
	
	
	
	

	400 hs
	
	
	
	
	

	4x100
	
	
	
	
	

	4x400
	
	
	
	
	

	alto
	
	
	
	
	

	asta
	
	
	
	
	

	lungo
	
	
	
	
	

	triplo
	
	
	
	
	

	peso
	
	
	
	
	

	disco
	
	
	
	
	

	martello
	
	
	
	
	

	giavellotto
	
	
	
	
	

	marcia km 5
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Sommare da un minimo di 7 punteggi in almeno 5 diverse gare.                                                  


	 totale punti

	


             Visto Comitato Provinciale    ___________________________________     Firma Presidente Società  ______________________________________
             Il modulo deve essere inviato entro e non oltre il 15 Novembre 2019 al Comitato Provinciale. E-mail: comitato@fidalcatania.it)
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